भेषजगुण विज्ञान विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नयी दिल्ली

दिनांक: 18.07.2023

सीसीआरएच वित्त पोषित परियोजना (प्रोजेक्ट कोड: एन-2346) में सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ) के अस्थायी/संविदा पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। "मिर्गीजनन पर होम्योपैथिक बेस ड्रग फॉर्मूलेशन का प्रभाव और एंटीपीलेप्टिक दवाओं के साथ इसकी परस्पर क्रिया मिर्गी के प्रयोगात्मक मॉडल और चूहों में संबंधित पोस्ट-इक्टल डिप्रेशन में एक अध्ययन"

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता	अनुभव	मासिक वेतन रु	आयु सीमा
सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ	i) एमबीबीएस/बीडीएस/एमवीएससी/एम.फार्मा या ii) एम.एससी. (फार्माकोलॉजी या लाइफ साइंसेज) 2 साल के शोध अनुभव के साथ	पशु प्रयोगशाला में अनुसंधान कार्य अनुभव और आरटी- पीसीआर विश्लेषण	35000+24 % एचआरए	35 वर्ष
प्रयोगशाला परिचर	हाई स्कूल या समकक्ष	पशु प्रयोगशाला में अनुसंधान कार्य अनुभव और किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान विषय में 12वीं पास या समकक्ष	16053/-	25 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवारों को अपना आवेदन सीवी के साथ ईमेल द्वारा neuropharmalab5002@gmail.com पर या सींधे 5वीं मंजिल, कमरा नंबर 5003 डी कन्वर्जेंस ब्लॉक, फार्माकोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली पर जमा करना आवश्यक है। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि <u>में 4 अगस्त 2023</u> है। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को टेलीफोन कॉल के या ईमेल

द्वारा साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में सूचित किया जाएगा।

डॉ. सुधीर चंद्र सरंगी
Dr. Sudhir Chandra Sarangi
M.D.,D.M. (Clinical Pharmacology)
अपर-आचार्य/Additional Professor
भेषजगुण विज्ञान विभाग/Deptt. of Pharmacology
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-29/ATLM S. New Delhi-29



DEPARTMENT OF PHARMACOLOGY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

New Delhi 110029

DATE: 18-07-2023

Applications are invited for the temporary/contractual post of Senior Research Fellow (SRF) in a CCRH funded project (Project code: N-2346) "Effect of Homeopathic base drug formulation on epileptogenesis and its interaction with antiepileptic drugs A study in experimental model of epilepsy and associated post-ictal depression in rats"

Nomenclature of Post	Minimum Qualifications	Desirable Experience	Monthly emoluments (Rs.)	Age Limit
Senior Research Fellow(SRF)- 01	i) MBBS/BDS/MVSc/M.Pharma Or ii) M.Sc. (Pharmacology or Life Sciences) with 2 yrs research experience	Experience in Animal laboratory research work and RT-PCR analysis	35000+24% HRA	Up to 35 years
Laboratory Attendant-(1)	High School or equivalent	Experience in Animal laboratory research work. 12 th pass in science or equivalent from a recognized board	16053/- Fixed	Up to 25 years

Interested candidates are required to submit their application with CV by email to

"neuropharmalab5002@gmail.com" or directly at 5th floor, Room NO. 5003 D Convergence Block, Department of Pharmacology, AIIMS, New Delhi.

Last Date for submission of applications is 4th August 2023. Shortlisted candidate will be Informed about the date and venue of interview by email or telephonic call.

डॉ. सुधीर चंद्र सरगो Dr. Sudhir Chandra Sarangi M.D.D.M. (Clinical Pharmacology) अपर-आचार्य/Additional Professor भेषणगुण विज्ञान विभाग/Deptt. of Pharmacology